令和３年１０月１７日

    役員・理事・各クラブ等代表者 様

                                長野県剣道連盟更埴支部長

                                更埴剣道連盟会長  前 嶋  功

     令和３年度 長野県剣道連盟更埴支部（更埴剣道連盟）
     第１回級位審査会の開催について

時下、ますますご健勝にてご活躍のことと存じます。

日頃は、当剣道連盟の活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、別紙要項のとおり開催いたしますので、受審者名簿（様式 1）を作成

のうえ、１１月１０日までに審査主査（地区担当者）あて、データにて提出いただきますようお

願いいたします。

コロナウイルス感染対策により、受審者数を早めに把握するため提出期限を早くしていま

すのでご協力をお願いします。

なお、今後の感染状況により、前年度のように数回に分けての開催や延期、中止となる場

合もありますのでご承知おきください。

記

１ 期日・会場    令和３年１２月１１日（土）   埴生中学校 体育館

※受付時間等

受審者数が把握できたところで、改めてご連絡いたします。

２ 持ち物    〇受審料  〇受審者確認票  〇１級受審者は｢木刀｣

３ 受審料・受審者確認票について

  受審料（２，０００円）及び受審者確認票については、各地区で受審者分（＠2000×人数

分）をまとめて、当日受付に提出いただきますようお願いいたします。

  ※１級合格者は、登録料として、更に２，０００円納付願います。

４ その他

 ・ コロナ感染対策についての確認事項、受審者確認票等は改めてご通知いたします。

 ・ 審査会当日の運営（受付係、立会係など）について、先生方のご協力をお願いします。

 ・ 受審者名簿の様式 1（データ）の提出は、審査主査にご相談願います。

 ・ 各地区（団体）において保険（スポーツ保険等）に加入するなど、事故やケガ等への対

応をお願いします。

 ・ 下足は、各自下足用袋を持参し、控え場所に持っていくよう指導をお願いします。